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Ślemień, dnia 22 grudnia 2022 r.
Nr ref.: ZP.271.2.10.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
oraz zmiana postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w tym 
terminu składania ofert

Zamawiający – Gmina Ślemień, działając w trybie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku z wnioskami Wykonawcy o wyjaśnienie postanowień SWZ dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr: ZP.271.2.10.2022, pn.: „Budowa przedszkola wraz z instalacjami i infrastrukturą towarzyszącą w Ślemieniu” – drugie postępowanie, przedstawia następujące wyjaśnienia:

PYTANIE 1:

Proszę o podanie okresu gwarancji jaki należy przyjąć w ofercie cenowej. W dokumentacji projektowej instalacji sanitarnych dla urządzeń klimatyzacyjnych znajduje się zapis „gwarancja na urządzenia 7 lat udzielana przez producenta”. Proszę o sprecyzowanie jaki okres gwarancyjny dla urządzeń wentylacyjnych oraz klimatyzacyjnych należy przyjąć w wycenie oraz czy oferta ma również zawierać koszt wykonywania przeglądów serwisowych wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych

ODPOWIEDŹ 1:

Okres gwarancji na urządzenia wentylacyjne i klimatyzacyjne należy przyjąć minimum 5 lat. Oferta ma zawierać koszt wykonania przeglądów serwisowych wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych.

PYTANIE 2:

Proszę o udostępnienie schematu podłączenia pomp ciepła-kotłowni. W udostępnionych plikach brakuje tego schematu.

ODPOWIEDŹ 2:

Projekt nie zawierał schematu kotłowni Należy opierać się na rysunkach rzutów oraz części opisowej projektu.



PYTANIE 3:

Proszę o podanie parametrów wymiennika ciepła - temperatury po stronie wtórnej i pierwotnej.

ODPOWIEDŹ 3:

Parametry wymiennika ciepła i temperatury pracy jako konfiguracja przepływu portu są podane w pkt. 8 w części opisowej projektu.

PYTANIE 4:

Proszę o udostępnienie rzutu dachu dla instalacji sanitarnych.

ODPOWIEDŹ 4:

Cześć instalacyjna nie zakładała rysunku rzutu dachu. Na rzutach instalacji są przedstawione lokalizacje pionów kanalizacji sanitarnej oraz lokalizacja wyrzutni dachowych.

PYTANIE 5:

Proszę o udostępnienie zestawienia dla materiałów instalacji wentylacji mechanicznej. W dokumentacji brakuje wymiarów dla kratek nawiewnych/wywiewnych.

ODPOWIEDŹ 5:

Wymiary kratek nie zostały ścisłe podane, należy dobrać je do wielkości kanałów oraz ilości powietrza dostarczanego do pomieszczenia.

PYTANIE 6:

W przedmiarze branży drogowej działy 1.7.2 oraz 1.8 zatytułowane „inne roboty” nie posiadają pozycji. Bardzo proszę o podanie pozycji lub co należy zawrzeć w ww. działach.

ODPOWIEDŹ 6:

Przedmiar części drogowej zawiera błędną numerację. Poz. 1.7.2 oraz poz. 1.8 należy wykreślić.

PYTANIE 7:

Bardzo proszę o zwymiarowanie liter na elewacji (przedmiar budowlany, pozycja 8.19).




ODPOWIEDŹ 7:

Wymiary liter na elewacji wysokość 40cm.

PYTANIE 8:

W związku z powyższymi pytaniami bardzo proszę o przesunięcie składania ofert na 03.01.2023 r.

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający przedłuża termin składnia ofert w zakresie wskazanym w niniejszej informacji.


Ponadto, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców oraz zmianą postanowień SWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert wyznaczając go na dzień 29 grudnia 2022 roku do godziny 9:00. Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje ponadto następujących zmian w SWZ, celem dostosowania tych przepisów do zmienionego terminu składania ofert: 

1) rozdział XII SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:  

„Oferty należy składać w terminie do dnia 29.12.2022 r. do godz. 09:00 używając w tym celu Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu – skrytka ePUAP: Urząd Gminy Ślemień / 1gx3d23ag6.”
2) rozdział XIII SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą do dnia 27.01.2023 r.”

3) rozdział XIV pkt 1 SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.12.2022 r. o godz. 11.00, poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie.”

Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej tekst jednolity SWZ wraz z załącznikami.

Zatwierdził
Wójt Gminy Ślemień
Jarosław Krzak
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